РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

ул.| Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Гел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

т

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 11 03 2020 г.

КАРАР
№ 'I  / I

О внесении изменений в постановление
'

Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 18.01.2019 №9 «О
Порядке предоставления субсидии из бюджета
Азнакаевского муниципального района на
возмещение недополученных доходов в связи с
отпуском питьевой воды населению и бюджетным
учреждениям населенных пунктов Азнакаевского
муниципального района (в редакции от 27.11.2019
№337, от 09.01.2020 №2)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
6У сентября 2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 18.01.2019 №9 «О Порядке предоставления субсидии
из бюджета Азнакаевского муниципального района на возмещение
недополученных доходов в связи с отпуском питьевой воды населению и
бюджетным учреждениям населенных пунктов Азнакаевского муниципального
района (в редакции от 27.11.2019 №337, от 09.01.2020 №2) следующие изменения:

1.1. пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«1.2. Субсидия предоставляется юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ,
услуг, на возмещение недополученных доходов в связи с отпуском питьевой воды
населению и бюджетным учреждениям населенных пунктов Азнакаевского
муниципального района и в целях реализации муниципальной программы
«Развитие сельского хозяйства Азнакаевского муниципального района на 2017 -
2022 годы», утвержденный постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 30.11.2016 № 345 «О муниципальной
программе «Развитие сельского хозяйства Азнакаевского сельского
муниципального района на 2017 -2019 годы».».

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

i

2. Внести в состав комиссии, осуществляющей отбор юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей, физических лиц, претендующих на право
получения субсидии, утвержденный постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 18.01.2019 №9 «О Порядке
предоставления субсидии из бюджета Азнакаевского муниципального района на
возмещение недополученных доходов в связи с отпуском питьевой воды
населению и бюджетным учреждениям населенных пунктов Азнакаевского
муниципального района (в редакции от 27.11.2019 №337, от 09.01.2020 №2)
следующие изменения:

2.1. Вывести из состава комиссии: Ханнанова Р.Р.;
2.2. Ввести в состав комиссии:
- Гурьянову Людмилу Кирилловну - председателя МКУ «Финансово

бюджетная палата Азнакаевского муниципального района», утвердив ее
председателем комиссии.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru, разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
по веб-адресу: http://aznakavevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakavevo.tatar.ru

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от« Л  » 03 2020 № 97

Состав
комиссии, осуществляющей отбор юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей, физических лиц, претендующих на право получения субсидии

Председатель комиссии:
Гурьянова Л.К. председатель МКУ «Финансово-бюджетная

Азнакаевского муниципального района»
Заместитель председателя комиссии:

палата

Гилязов Д.Р.

Секретарь комиссии:
Шайхевалиева Р.Э.

Шайхутдинова Р.А.

заместитель руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района по социальным
вопросам
(Основной состав )

заведующий сектором закупок Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
(Резервный состав)
ведущий специалист сектора закупок Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района

Члены комиссии:
Зиганшина З.Т.

Давлетшина Л.М.

Ханнанова З.А.

заместитель начальника бюджетного отдела МКУ
«Финансово-бюджетная палата Азнакаевского
муниципального района»
начальник отдела экономики промышленности и торговли
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района
заместитель начальника отдела учета и отчетности
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан